
ZARZĄDZENIE NR 331/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 12 września 2011 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji do przeprowadzania przetargów oraz rokowań na 

zbywanie nieruchomości stanowiących własność Miasta Kielce

 

Na podstawie art. 38 ust. 1 i art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, 

Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 

762, Nr 135, poz. 789), § 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu 

i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2004 r. Nr 207, poz. 2108, 

z 2009 r. Nr 55, poz. 450) oraz § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, przyjętego 

Zarządzeniem Nr 415/2008 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2008 r. w sprawie nadania Regulaminu 

Organizacyjnego, zm. Zarządzeniem Nr 48/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 lutego 2010 r. zarządzam, co 

następuje: 

§   1 .  W Zarządzeniu Nr 354/2009 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 20 października 2009 r. w sprawie 

powołania komisji do przeprowadzania przetargów oraz rokowań  na zbywanie nieruchomości stanowiących 

własność  Miasta Kielce, zmienionego Zarządzeniem Nr 275/2010 z dnia 23 czerwca 2010 r. w § 1 dodaje się 

punkty:  

„19. Karol Staroń;  

20. Magdalena Posłowska”.  

§   2 .  Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest Dyrektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 

i Geodezji.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski 

 

ID: GLZIS-NENBQ-KIYTP-ZWMVZ-AYCGU. przyjety. Strona 1 / 1


